
THE CONCEPT（概念） & FEATURE（特徴） STRUCTURE（構造）

IMPORTANT

場所を選ばず、簡易的に座るスツールです。ベーシックなソファと合
わせたり、エントランススペースやベッドルームなどさまざまな
シーンにレイアウトでき、便利に使えます。細いスチール脚によって
とてもシンプルに見えるこのスツールの座面には、お好みの生地や
カラーを選んでいただき部屋のアクセントにもしていただけます。

■構造：

■重量：

●平面図  1／50

●正面図

（単位：mm）

φ540

φ540

SH
41
0

スチール脚に塗装ムラのように見える箇所や溶接箇所のあたりに塗
装が擦れたように見えるところが不規則に生じますが、スチールの
黒皮材の特徴で、デザインの1つになります。
カバーは取り外しできません。

脚：スチール黒皮材
座クッション：ウッドボディ、ウレタンフォーム、ポリエステル綿
約4.8kg

日本製２年
保証

SOFA  ソファ
ROSETILOT  ロゼイロ Amaury Poudray 2016  アモーリー ポードレイ

品名
［コード］

L
M

C
D
E
G
H
I
J
K

スツール生地ランク

107,800
110,000
115,500
118,800
121,000
129,800
132,000
137,500
151,800
154,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

98,000

100,000

105,000

108,000

110,000

118,000

120,000

125,000

138,000

140,000

受注後
約1ヶ月

※下記ファブリックは張ることはできません。
　J-630～634


