Amaury Poudray 2016 アモーリー ポードレイ



IMPORTANT

スチール脚に塗装ムラのように見える箇所や溶接箇所のあたりに塗装が擦れたように見えるところが不規則に生じますが、スチールの黒皮材の特徴で、デザインの1つになります。 カバーは取り外しできません。

THE CONCEPT(概念) & FEATURE(特徴)

場所を選ばず、簡易的に座るスツールです。ベーシックなソファと合わせたり、エントランススペースやベッドルームなどさまざまなシーンにレイアウトでき、便利に使えます。細いスチール脚によってとてもシンプルに見えるこのスツールの座面には、お好みの生地やカラーを選んでいただき部屋のアクセントにもしていただけます。

STRUCTURE(構造)

■構造: 脚:スチール黒皮材

座クッション:ウッドボディ、ウレタンフォーム、ポリエステル綿

■重量:約4.8kg

●平面図 1/50 (単位:mm)



●正面図



品名 [コード] 生地ランク	スツール
С	税込¥107,800(本件¥ 98,000)
D	税込¥110,000(本体¥100,000)
E	税込¥115,500(本件¥105,000)
G	税込¥118,800(本件¥108,000)
Н	税込¥121,000(本件¥110,000)
I	税込¥129,800(**¥118,000)
J	税込¥132,000(本件¥120,000)
K	税込¥137,500(**¥125,000)
L	税込¥151,800(**¥138,000)
М	税込¥154,000(***¥140,000)

※下記ファブリックは張ることはできません。 I-630~634





